
 

 

UCHWAŁA NR VIII/79/2019 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ), art. 212, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 869) Rada Miejska  Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/27/2018  Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 18 grudnia  2018 r. wprowadza się 

następujące zmiany : 

1. § 1 ust.1 pkt. 1 i 2  otrzymuje nowe brzmienie  : 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości : 61.298.362,50 zł , z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie :  60.396.775,32 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie : 901.587,18 zł.”. 

2. § 2  ust.1 pkt. 1 i 2, ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie  :   

„1. Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2019 rok w wysokości : 65.033.362,50 zł, z  tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości : 55.238.752,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości : 9.794.610,49 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 uchwały”. 

3. § 5 otrzymuje nowe brzmienie :  

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w podziale 

na: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych : 1.686.680,00 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych : 450.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 9 uchwały”. 

4. § 11 otrzymuje nowe brzmienie  : 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę : 612.583,05 zł na fundusz sołecki według zestawienia 

wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych 

sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11 uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 7866



5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 7 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 9 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 11 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7866



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7866



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7866



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7866



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7866



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7866



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7866



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7866


		2019-09-18T12:24:26+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




